CNPJ: 10.729.992/0001-46
Rua Gonçalves Chaves nº 3218 - Centro

PELOTAS / RS
96015-560

Pelotas, 03 de agosto de 2021.

Ofício n.º 02/2021

Da: Comissão Chamada Pública do Instituto Federal Sul-rio-grandense

Assunto: Chamada Pública 01/2021

Prezado,

Comunicamos o resultado da Chamada Pública nº 01/202, após a correção

no Projeto de venda da Cooperativa União dos Agricultores Familiares de Canguçu e Região.

2. Em anexo, encaminhamos as Atas nº 01 e nº 02 da Comissão Julgadora

da Chamada Pública;

3. Abre-se prazo recursal de 05 (cinco) dias;

4. Solicitamos que, em não havendo interesse na interposição de recurso

administrativo quanto ao resultado, V.S.ª encaminhe, à Comissão, documento no qual

expresse sua renúncia a esse direito;

5. Rogamos, por fim, dada a exiguidade de prazo, a expressa

confirmação do recebimento deste Ofício, através de e-mail. Silenciando, será presumido

como devidamente recebido, legível e em ordem, o presente expediente;

6. Sem mais para o momento, colocamo-nos a sua disposição para

qualquer esclarecimento que se fizer necessário, através do e-mail if-ccomp@ifsul.edu.br.

Atenciosamente

Rodrigo Gusmão

Presidente da Comissão Chamada Pública

Instituto Federal Sul-rio-grandense

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E DE PLANEJAMENTO
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO